



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

AARHUS GADE MAD APS
NY BANEGAARDSGADE 46, 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. MARTS - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. maj 2018

Britt Vorre Bendtsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. marts - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Aarhus Gade Mad ApS Ny Banegaardsgade 46 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 45 91 20
	Stiftet: 1. marts 2018
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. marts - 31. december
Bestyrelse	Kasper Holch Kragelund, Formand Britt Vorre Bendtsen
Direktion	Britt Vorre Bendtsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter salg af mad fra køkken hos Aarhus Street Food.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i opstartsåret prøvet forskellige koncepter af for virksomhedens køkken. Dette har krævet store investeringer i driften, som årets resultat bærer præg af.

Køkkenet er pr. statusdagen under ombygning og ledelsen forventer at åbne for et nyt koncept i 2018.

Ledelsen har positive forventninger til det nye koncept og forventer, at de kommende års resultater vil være tilfredsstillende.

Selskabets ejer har tilkendegivet, at man vil understøtte den valgte strategi og give henstand på gæld på 190 tkr, samt tilføre den nødvendige likviditet til at gennemføre den valgte strategi, hvilket sikrer selskabets drift det kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MARTS - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		473.395
Personaleomkostninger.....	2	-423.125
Af- og nedskrivninger.....		-142.678
DRIFTSRESULTAT		-92.408
Andre finansielle omkostninger.....		-426
RESULTAT FØR SKAT		-92.834
Skat af årets resultat.....	3	130.423
ÅRETS RESULTAT		37.589
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		37.589
I ALT		37.589

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		143.502
Indretning af lejede lokaler.....		60.821
Materielle anlægsaktiver.....	4	204.323
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		13.500
Finansielle anlægsaktiver.....	5	13.500
ANLÆGSAKTIVER.....		217.823
Udskudte skatteaktiver.....		88.754
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		41.669
Tilgodehavender.....		130.423
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		130.423
AKTIVER.....		348.246
PASSIVER		
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		37.589
EGENKAPITAL.....	6	87.589
Gæld til pengeinstitutter.....		2.601
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		31.679
Gæld, tilknyttede virksomheder.....	7	190.000
Anden gæld.....		36.377
Kortfristede gældsforpligtelser.....		260.657
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		260.657
PASSIVER.....		348.246
Eventualposter mv.	8	
Forudsætninger for fortsat drift	9	

NOTER

		Note
Andre driftsindtægter		1
I bruttoresultatet indgår andre driftsindtægter med 500 tkr., som består af en gældseftergivelse.		
Personaleomkostninger		2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2		
Løn og gager.....	403.351	
Andre omkostninger til social sikring.....	12.043	
Andre personaleomkostninger.....	7.731	
	423.125	
Skat af årets resultat		3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-41.669	
Regulering af udskudt skat.....	-88.754	
	-130.423	
Materielle anlægsaktiver		4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Tilgang.....	172.203	174.798
Kostpris 31. december 2017.....	172.203	174.798
Nedskrivning.....	0	101.813
Årets afskrivninger.....	28.701	12.164
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	28.701	113.977
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	143.502	60.821

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

5

	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Tilgang.....	13.500
Kostpris 31. december 2017.....	13.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	13.500

Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. marts 2017.....	50.000	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		37.589	37.589
Egenkapital 31. december 2017.....	50.000	37.589	87.589

Gæld, tilknyttede virksomheder

7

Eventualposter mv.

8

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtigelser med 3 måneders opsigelse med restforpligtigelse svarende til 47 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Detgårgodt holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Forudsætninger for fortsat drift

9

Selskabet har i opstartsåret prøvet forskellige koncepter af for virksomhedens køkken. Dette har krævet store investeringer i driften som årets resultat bærer præg af.

Køkkenet er pr. statusdagen under ombygning og ledelsen forventer at åbne for et nyt koncept i 2018.

Ledelsen har positive forventninger til det nye koncept og forventer at de kommende års resultater vil være tilfredsstillende.

Selskabets ejer har tilkendegivet at man vil understøtte den valgte strategi og give henstand på gæld på 190 tkr, samt tilføre den nødvendige likviditet til at gennemføre den valgte strategi, hvilket sikrer selskabets drift det kommende år.
